
УКРАЇНА 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІП СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ 
ВИВЧЕННЯМ УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА 

КИЄВА

НАКАЗ
№

Про затвердження плану заходів,
спрямованих запобіганню
та протидію булінгу (цькуванню)
в школі у 2021-2022 навчальному році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 26 лютого 2020 
року № 293 з метою створення безпечного освітнього середовища в школі

НАКАЗУЮ:
1. Забезпечити проведення просвітницької, агітаційної, розвивальної роботи у школі 
зі всіма учасниками навчально-виховного процесу з питань протидії та запобіганню 
булінгу
2. Затвердити план заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу
3. Контроль за виконанням азу покласти на заступника директора з ВР
Степаненко О.В.

МАРКОВА

Ознайомлені:
Степаненко О.В.
Батченко Т.О.

Директор

вчителя 
Благодьорова Р.П. 
Вакуленко ГВ, 
Добрознай І.С. 
Цапова О.В,_____
Бруєнко О.М. 
Татарчук Л.М. 
Мельничук С.Ю 
Власюк О.П. 
Марченко Т.М 
Діхтяренко К.Ю. 
Загородня З.Г. 
Йовенко I I._____
Сімбаба Л.М, 
Острополець О.В. 
Купченко Н.П,

ПІБ вчителя_____
Банбан М.Ю.
Кононенко А. А.
Гарасюта І.М.
Самойлик О.В.
Матюшенко Т В.
Бей НМ.________
Можаровська Н.А.
Пянтківська О.В.
Ткаченко Н.П.
Цибулько О.І.
Томчук В.Г______
Макогонова О.Ф.
Волосович О.В.
Біяк Л.В.

ПІБ вчителя_____________
Лобата Н.А._____________
Марценюк-Рябчинська С.В. 
Мартиненко О.Г.
Котла С.В.______
Красніченко Л.В 
Фірстова Н.М.
Колеснікова С.В,
Пономаренко В.Г, 
Муравська І. А, 
Гранкіна Л.А, 
Гриценко З.В, 
Яоеменко Л.В.


